INFO YATIRIM ANONIM SIiRKETi ve BAGLI ORTAKLIGI
KONSOLIDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU
(Tim Tutarlar, Tiirk Lirasi olarak gosterilmistir)

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar / (Zarar)
Finans Sektorii Faaliyetleri Hasilati

Finans Sektorii Faaliyetleri Maliyeti (-)
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Briit Kar / (Zarar)
BRUT KAR / (ZARAR)

Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)

ESAS FAALIYET KAR / (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Kar / Zararlarindaki Paylar
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIR GIDERI ONCESi FAALIYET KAR/ZARARI
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri (-)

SURDURULEN FAALIiYETLER VERGI ONCESI KARI / (ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Dénem Vergi Gelir / (Gideri)
- Ertelenmis Vergi Gelir / (Gideri)

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIiYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonras1 Donem Kar1/ (Zarar)
DONEM KARI / (ZARARTI)

Doénem Kar / Zararimn Dagilim

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Bagina Kazang
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Ekteki agiklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not.28
Not.28

Not.29
Not.29
Not.29
Not.31
Not.31

Not.16
Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36
Not.36

Simirh Bagimsiz
Denetimden
Gecmis

Cari Dénem

01.01.2014-30.06.2014

Simirh Bagimsiz
Denetimden
Ge¢cmemis

Cari Dénem

01.04.2013-30.06.2014

Yeniden Smiflandirilmig
Simirh Bagimsiz
Denetimden

Gecmis

Onceki Donem

01.01.2013-30.06.2013

Yeniden Smflandirilms
Simirh Bagimsiz
Denetimden

Ge¢cmemis

Onceki Dénem

01.04.2013-30.06.2013

85.472.275 52.098.350 76.766.053 46.669.470
(82.299.005) (50.515.503) (73.350.615) (44.790.327)
3.173.270 1.582.847 3.415.438 1.879.143
3.173.270 1.582.847 3.415.438 1.879.143
(234.633) (106.390) (305.572) (155.005)
(2.619.175) (1.336.033) (2.399.790) (1.144.652)
48.613 29.076 11.295 7.105
(1.397) (885) (10.052) (9.324)
366.678 168.615 711.319 577.267
- - 1.300 -
366.678 168.615 712.619 577.267
381.806 242.060 N .
(219) (58) (71.100) (12.236)
748.265 410.617 641.519 565.031
(153.645) (83.993) (132.634) (115.298)
(152.378) (81.597) (137.015) (113.894)
(1.267) (2.396) 4381 (1.404)
594.620 326.624 508.885 449.733
393.985 346.074 65.709 77.516
988.605 672.698 574.594 527.249
196.993 173.037 32.622 38.526
791.613 499.661 541.972 488.723
0,0429 0,0271 0,0293 0,0265
0,0213 0,0187 0,0036 0,0042



